Nama Kelas

222181010402BA11
222181010402B Al11
222181010402B Al11

222181010402B Al11
222181010402B Al11

222181010402B Al11
222181010402B Al11
222181010402B Al11
222181010402B Al11
222181010402B Al11
222181010402B Al11
222181010402B Al11
222181010402B Al11
222181010402B Al11
222181010402B Al11
222181010402B Al11

Nama MK

Desain Multimedia
Desain Multimedia
Desain Multimedia

Desain Multimedia
Desain Multimedia

Desain Multimedia
Desain Multimedia
Desain Multimedia
Desain Multimedia
Desain Multimedia
Desain Multimedia
Desain Multimedia
Desain Multimedia
Desain Multimedia
Desain Multimedia
Desain Multimedia

Tanggal Pertemuan
21 Feb 2023
28 Feb 2023
07 Mar 2023

14 Mar 2023
21 Mar 2023

28 Mar 2023
04 Apr 2023
11 Apr 2023
02 May 2023
09 May 2023
16 May 2023
23 May 2023
31 May 2023
06Jun 2023
13Jun 2023
04 Jul 2023

Jenis Pertemuan

Tatap Muka Luring (Offline)
Tatap Muka Daring (Online)
Tatap Muka Luring (Offline)

Tatap Muka Luring (Offline)
Tatap Muka Daring (Online)

Tatap Muka Daring (Online)
Tatap Muka Luring (Offline)
Tatap Muka Luring (Offline)
Tatap Muka Daring (Online)
Tatap Muka Luring (Offline)
Tatap Muka Luring (Offline)
Asinkron (LMS)

Asinkron (LMS)

Tatap Muka Luring (Offline)
Tatap Muka Luring (Offline)
Tatap Muka Luring (Offline)

Jam Mulai
03:30:00
03:30:00
03:30:00

03:30:00
03:30:00

03:30:00
03:30:00
03:30:00
03:30:00
03:30:00
03:30:00
03:30:00
09:37:12
03:30:00
03:30:00
03:30:00

Jam Selesai
06:00:00
06:00:00
06:00:00

06:00:00
06:00:00

06:00:00
06:00:00
06:00:00
06:00:00
06:00:00
06:00:00
06:00:00
12:37:15
06:00:00
06:00:00
06:00:00



Tema

Pengantar

Seminar Marketeers

Sejarah & Wacana Kontemporer

ATaste Of Multimedia
Narasi HLH 2023

Storyline
Pendaftaran Dokumen Ide Karya
UTS

Storyline
Asistensi Progres
Asistensi
Produksi
Progress
Asistensi
Asistensi

UAS

Pokok Bahasan

Kontrak Kuliah & Pengantar

Cool Design for Hot Brands

Penugasan berupa referensi visual dengan format salah satu video seperti animasi, motion graphic,
stop motion, audio visual dan mediainteraktif (pilih salah satu). Kirim pada assignment ini dengan
memberikan nama - NIM dan link video, disertakan juga 1 paragraf mengenai alasan memilih video
tersebut

Relationship of Multimedia: - Media Interaktif - Motion Graphic - Animasi - Audio visual
Storyline Hari Lingkungan Hidup Sedunia Tahun 2023 dengan tema “Aksi Kolaborasi Generasi
Muda Untuk Lingkungan yang Baik dan Sehat”.

- Latar Belakang -Judul - Logging - Storyline

- Latar Belakang Cerita. - Judul Karya. - Logline. -Storyline.

Brief Storyline

Asistensi Storyline UTS

Tambahan: Karakter

Storyline Storyboard

Visualisasi Karakter Data Pendukung

Progress Jobdesk

Progress produksi

Progress Brief UAS

Pengumpulan Karya



Peserta Hadir

22
16
20

19
22

14
19
19
22
19
21
22
15
17
21
22



